6047. (116) Nota — Marczissz de Tangoborza optinuit super kmethones XII de Woynik pro violencia, pro wlneribus sex apertis, quatuor liuidis, pro balista in termino concitato; Mar-tinus officialis confessus est, quod concitauit, seu powesczil ita quod nuncii disposuerunt terminum simpliciter et capellano.

6048. (118) (Cr. IIa p. 87). Nota — Jacussius Clanp de Gdow concessit XX marcas grossorum pragensium Jasconi et Nicolao de Falcow, quas tenetur soluere in festo sancti Nicolai proxime venturo sub dampuo, si neutrum compleuerint absque iuramento [se submisit], et unus pro altero est fideiussor, eciam si quod absit idem Jasco et Nicolaus permitterent se citare, tunc tenentur pro vadio XXX marcas.

6049. (119) Penam — Chebda de Trope contumax contra Israhelem et Kanan iudeos de Cracouiapro CLta marcis capitalis pecunie et usura XVI marcis, quia non conparuitad fidejubendum.

6050. (120) Penam — Dersco de Srzenawa contumax contra Jasconem de Zarnownicza pro V marcis dampni. = soluit pro rege VIII grossos. = (z. p.).

6051. (122) Penam — Kmethones de Buscow contumaces contra dominum Clementem de Kurow pro repercussione pignorum in termino concitato. = Iwan procurator indulsit. = (z. p.).

6052. (123) Penam — Wilhelmus de Podgaye contumax contra dominum Clementem de Kurow in termino concitato; Bogutha officialis. =Ad mandatum domini regis litteralem, quod vidimus in litteris suis. = (z. p.).

6053. (126) Penam — Przeczslaus de Sczicouicz contumax contra dominum Clementem de Kurow in termino concitato; Bogutha officialis. = Dominus Jacussius procurator delere mandauit. = (z. p.).

6054. (127) Penam — Johannes de Chodow contumax contra dominum Clementem de Kurow in termino concitato; Bogutha officialis. = Dominus Johannes castellanus Cracouiensis penam indulsit. = (z. p.).

6055. (128) Nota — Inter Jacussium de Czianouicz et Albertum ortulanum de Czodrcouicz omnes termini sunt extincti ex concordia.

6056. (129) (Cr. IIa p. 88). Nota — Inter Michaelem de Geboltow et Jasconem de Luczicze omnes termini sunt extincti, pro quibus citauerant inter se, ex concordia.

6057. (130) Nota — Pecz de Prelubsco euasit dominam condam palatini Syradiensis, pro quo citauerat ita, quod idem Pecz, pro quo citauerat, testes produxerat: Swansconem de Parcz, dixit ipsum (s) et non permisit iurare et non habere ius milicie.

6058. (133) Penam — Prandotha de Sbignew penam XV contra Sbisconem de Stadniki pro eo, quod noluit condescendere hereditatem Payanczini in termino concitato prius aquisite (s), pratis, agris et yszept (s) lacum et littus fluuÿ Rabe.

6059. (134) Nota — Swantoslaua cum filio Petro de Negossouicz euasit iuramento, sed solus Petrus iurauit contra Slawconem de Mlossowa pro pecuniis racione dampni ad numerum II marcarum.

6060. (137) Nota — Mscziwoyo cum uxore de Mokrzesca Albertum plebanum de Sczepanow dimisit Andreas, qui statuerat contra uxorem ipsius Swantochna

6061. (142) (Cr. IIa p. 89). Wenceslaus Proda de Marczinouicz cum kmethonibus Dersconis de ibidem ad requisicionem dominos terminum habent ad terminos.

6062. (143) Penam — Kmethones de Vitcouicz contumaces contra Jacussium de Wilczcouicz [pro] spolio, pre medio stamine panni pro VI grossis cum II talentis piperis, pro equo valoris sex marcarum et verecundia et dehonestecione pro LX marcis.

6063. (149) Nota — Jasco de Dobranouicze concessit XX marcas in grossis et Lta marcas in quartalibns Zaklicze et Anne uxori sue de Korzkew, quas tenentur soluere in festo proximo beati Martini; super eo scire debent dare octaua die ante festum predictum, utrum dabunt predictam pecuniam vel non; insuper si non exsoluerint predictam pecuniam, tunc debent dare intromissionem in hereditatem Rudno in predictis pecuniis, nichil pro se reseruantes cum omnibus utilitatibus, et si neutrum non compleuerint predicto Jasconi et si dampnum perceperit, hoc se submiserunt prefati Zaklica et Anna uxor sub dampno absque iuramento, et non alteri obligare nisi Jasconi predicto et exemere propriis pecuniis, et domina recedit a suo iure, si quod habuerit ibidem.

6064. (190) (Cr. IIa p. 90). Penam — Swanch cum filio et priuigno de Vitcouicz contumaces contra Jacussium de Wilczcouicz pro tribus wlneribus apertis videlicet: I Jacussio et II filio Jacussy et pro quarto, [quod] Nicolao Gnadek kmetho intulit. = quatuor pecora sunt recepta. = (z. p.).

6065. (191) Penam — Kmethones de Witcouicz contumaces contra Laurencium famulum Jacussy pro wlneribus apertis V et liuidis X in uia violenter illatis et circa spolium. = Ad relacionem domine regine deleni. = (z. p.).

6066. (192) Nota — Jacussius de Cosmicz, Nicolaus de Raciborzsco pro Nicolao de Cosmicz fideiusserunt tres marcas in festo Pasche in grossis soluere Slawconi de Mlosszowa sub dampno, et idem Nicolaus similiter fideiussit.

CCXXXII. Uwaga. (1) Joh. de Ncsuoyouicz cum Ninogn. de Twanouicz term. post Mart. — (2) Potras. de Sandzissouicz cum Dobc. de Wittouo term. post Mart. — (3) Joh. de Nesuoyouicz cum preposito de Tampoczolow term. post Mart. — (4) Joh. et Math. kmet. de Prossouicz capell. contra Potras. de Czecoczini, term. — (9) Jasco de Sandzissouicz cum Nicol., Michaele, Mart. kmet. de Mroczcouicz term. secund. pro arandis, falcatis pratis et depascat., repercuss. pignorum. — (6) Nicol. Wantrobca cum Dersc. de Plaouicz term. peremp. — (7) Wilczco de Zakrzow cum Michaele de Geboltow term. post Mart. peremp. — (10) Morzsca de Kampanow cum Michaele de Grabe term. post Mart. — (11) Pabian de Boturzin cum Krzechna ibid. term. post Stanisl. — (12) Relic. Hanconis de Chelm cum Joh. de Chodow term. peremp. — (13) Josman cum relic. Hanc. de Chelm term. post Purif. — (14) Josman cum Nicol. de Iwanouicz term. post Purif. — (19) Josman cum Choczemiro de Polayouicz term. post Purif. — (16) Josman cum Nicol. notario gener. term. post Mart. — (17) Josman cum relic. Dziuisÿ de Preczslauicz term. post Natiu. Christi. — (19) Joseph. iud. cum relic. Ilic. et pueris de Nescoua term. post Mart. — (20) Joh. de Neswoyouicz cum Christ. de Stradow term. post Mart. — (21) Joh. de Nesuoyouicz cum Stanisl. de Solecz term. post Mart. — (22) Christ, procurator [est] Stanislai in causis contra Joh. de Nesuoyouicz. — (23) Kylianus Pechne procurat. in causis [contra] Andr. — (24) Andr. de Wroblouicz cum Pechna, Smichna, Kyliano, Pasc., Nicol. de Janouicz term. vis. post Mart., procurator Andreas puerorum. — (29) Jasco de Polaninouicz euasit Mart. frat. suum pro area et aliis omnib. — (26) Stanisl. de Polaninouicz euasit Mart. frat. suum pro hered. aree iuramento. — (27) Andr. de Wroblouicz cum Nicol. de Chronow term. post Mart. pro XX mar. fideiuss. — (32) Kather. de Crac. institrix cum relic. de Jacubow term. post Mart. ad secund. term. — (33) Sbisco Episc. de Lapanow cum Michaele Grabski term. post Mart. — (34) Jasco et Jacus. de Czussow capell. contra Jasc., term. pro L mar. fideiuss. pro Jacus. (z. p.). — (39) Similiter Jacus. eund. capell. contra Jasc. de Jawczicz pro L mar. fideiuss. et vadii pro Jascone. (z. p.). — (36) Nicol. de Iwanouicz cum Stanisl. de Bobowa term. post Mart. — (37) Gregorius de Stradlicz cum kmetonibus Clementis de Stradlicz term. peremp. — (39) Martinus procurator a s. Andr. cum testibus contra uxorem Milothe de Dobrouicza term. post Epiphaniam. — (40) Petr. de Boleszcicz cum Dobc. de Vitcouicz term. post Mart. peremp. — (41) Sandco de Tczicouicz cum Kather. relic. ibid. term. post Epiph. —(42) Hanus Burk de Crac. iurare contra Marc. de Krzessouicz term. post Mart. — (43) Jarosl. de Sborow capell. contra Math. de Poramba, term. — (44) Machna de Lencza cum Swanchone de Ochonino term. peremp. — (45) Stanisl. de Dup cum Jacus. Ofca, Boguchna de Dup term. peremp. — (46) Kanan, Israhel iudei cum Janus. Werzing de Gorlicza term. secund pro debitis. — (47) Machna relic. Nicol. de Wanczcouicz cum Morzca condam subiudicis ibid. term,. et cum kmetonib. post ingressum Cracouie regine. — (48) Franczco de Owczari cum Zusca Joh. ibid. term. secund. pro intromiss. in hered. violent. — (49) Joh. de Nesuoyouicz cum Newstampo pleb. a 00. SS. term. post Mart. — (50) Milotha de Chodinicz cum Potras., Pasc., Nicol. de Slupow term. post Epiph. — (51) Czeslaw de Mokrzesca cum Winc. de Krzistoporzicz term. peremp. — (52) Hanca Stanisl. de Kunicz cum Jachna et Nicol. ibid. term. post Mart. de visione. (z. p.). — (53) Sambor de Wroblouicz cum Sulc., Marc., Nicol., term. post Mart. — (54) Prand. de Nepresna cum Alber. de Kawki term. secund. et [cum] uxore pro diuis. et quassae. pomerii, damp. 4 mar. — (55) Potras. de Slupow iurare contra dominam condam Syrad. de Irzandze, term. ad coll. — (57) Jasco de Wirzbno cum uxore de Mokrzesca capell. contra Svantochnam de Mokrzesca Andree. — (58) Mscziwoyw cum uxore de Mokrzesca capell. contra Swantochnam de Mokrzesca Andree. — (60) Spitco de Pstrozicz cum Alber. kmet. ibid. pro gays et agris perarand. et II famulos percussit, term. secund. — (61) Dersco de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. post Nicol. — (62) Clem. de Pawlo-uicz cum Prand. de Nepresna et cum capellanis term. post Nicol. — (64) Petr. de Sczecoczini cum Wencesl. de Czudzinouicz term. vis. — (65) Josman cum Jasc. de Malechow term. peremp. — (66) Jasco de Sarbe cum Jasc. Mleczco term. post Purif. — (67) Greg. de Gregorzouicz cum testib. contra Zaklic. de Korzkew, term. secund. — (68) Raphael de Raduanouicz pen. VI mar. contra Jacob. ibid. pro wstecz ad librum. — (71) Marco de Turzco cum Zaklica de Korzkew term. ad coll., quod obligauit hered. in Rudno. — (72) Nicol. de Czirnechow cum Math. de Jurzicouicz term. post Mart. — (73) Sulco de Crolouicz cum Potras. de Donatcouicz term., post Mart. — (74) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Coszmicz term. peremp. — (75) Josman cum Nicol. Ossowski term. post Purif. — (76) Alber. de Kawki capell. contra Jacus. de Kawki, term. — (77) Kaschel ind. cum relic. condam Pribc. de Irzandzi term. post Purif. — (78) Alena uxor Sigism. cum Kather. uxore Alber. de Rudno term. pro L [mar.] dotis et aliis causis. — (79) Uxor Clem. de Lapanow capell. contra Episc. Grac., quod non dedit intromiss. in 2 kmet., term. (z. p.). — (80) Boguchna de Bandcouicz cum Jacobo ibid. fratre term. ad idem faciend. — (81) Osca de Dup cum Stanc. ibid. term. secund. pro wlnerib. liuid. et quassac, pomorii, damp. marca. — (83) Sulco de Methnow cum Filipo de Brzezini term. post Natiu. Christi powesczoni. — (84) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. post Mart. — (85) Flor. de Sweborouicz cum Leonardo et Petro de Wilczcouicz term. post Mart. — (86) Alber. de Parcz cum Bogus. ibid. term. vis. pro hered. — (87) Alber. de Parcz cum Swanc. ibid term. peremp. pro capite et wlnerib. — (88) Clem. de Grussow cum Jasc. de Polaninouicz term. post Natiu. Christi pro fideiuss. X mar., Lew procurator Clementis. — (89) Albert. de Rudno pen. VI mar. contra Margar. de Crac., quia confessus est debitum X scot. et 4 quartalia. (z. p.). — (90) Wisco de Bandcouicz cum Nicol. Nelepicz de Raduanouicz term. post Mart. pro capite. — (91) Wencesl. Proda de Marczinouicz cum Iwano de Jedlcza term. secund. pro graniciis destruet. , viis faciend., rubet., prat., kmetonib, pascat. prat., porambeni gayo, graniciis perarand. — (92) Josman cum Potras. de Czayanczicz, idem capell. statuere, term. — (95) Potras. de Gorki cum Imramo de Czulicz term. post Purif. — (97) Margarete de Crac. Albertus Oczoszno de Rudno tenet. soluere X scot. cum 4 quartalib. ad term. suppena. — (98) Marczissz de Tangoborza cum Pasc. de Budzeyouicz, term. pro XX mar. fideiuss. et alia fideiuss. pro 2 mar. XVIII scot. — (99) Nicol. Wantrobca cum Nicol. molendinat. de Plaouicz term. peremp. — (100) Bogutha pleb. de Mninoga cum Zaklica de Korzkew term. post Pascha. — (102) Jasco de Czuslicz cum Wilcze, de Zakrzow term. peremp. — (103) Uxor Pacos. de Zastampow cum Jacus. de Stradow term. post Purif. — (101) Kather. suo marito Math. de Bodzcouicz comisit caus. suam contra Drogos. de Kalina. — (105) Kather. uxor Math. de Bodzcouicz cum Drogos. de Kalina term. peremp. poweszczoni. — (106) Jasco de Lubochow cum Stanisl. Czeczina de Grabouich term. post Mart. — (107) Andr. de Bandcouicz cum Swanch. de Chechlo term. peremp. — (108) Nicol. de Bandcouicz cum Paulo de Chechlo term. — (109) Greg. de Zakrzow cum Wirzchosl. de Cotouicz term, peremp. — (112) Sbisco de Chronow euasit pro wlneribus Stanislaum de ibidem. — (114) Mart. de Marczinouicz cum Dersc. ibid. term. vis. pro hered., et official. Nedzalconem statuere ad term. —   (117) Swansco de Dzecanouicz cum Jasc. et Nicol. de Falcow term. post Mart. (z. p.). — (121) Chebda de Trope contumax contra  Clem de Kurow pro XXX mar. in term, peremp. — (121) Clem. de Lapanow contumax contra  Clem. de Kurow in term. concit. — (125) Michael molendinat. de Lapsczicz contumax contra  Clem. de Curow in term. concit., Bogutha officialis. — (131) Wanchnik de Dzecanouicz cum Jasc., Nicol. de Falcow term. ad coll. pro fideiuss. caucione. — (132) Machna monialis de Stanantki intercessit pro hered. in Boturzin Krzeslauam condam Petri de Boturzin. — (135) Jasco de Cosmicz cum Nicol. ibid., matre, filiis et Jacussius (s) term, post Mart. — (136) Wencesl. de Tassicz cum Nicol. de Cossmicz term. post Mart. — (138) Prand. de Nepresna cum Marcis, de Methnow term, ad coli., si non celebrabitur, ad paruos term, post Purif. — (139) Dersco de Marczinouicz euasit pro omnib., pro cobcze, scruto, balista, viis Wencesl. Prodam de Marczinouicz iuramento. — (140) Jacuś, de Owczari cum Math. de Jurzicouicz term, peremp. — (141) Boxa Lucowski confessus, quod tenetur 37 mar. Potrasio aduocato de Bochna. — (144) Wroch de Woyslauicz contumax contra Harsson. sutor. de Grac. pro 14 scot.— (145) Swanch cum 2 filiis de Vitcouicz contumaces contra Jacus. de (?) (z. p.). — (146) Svantosl. de Modlnicza confessus se teneri 3 mar. Josmano et a qualibet mar. septimana-atim per gross. — (147) Climco de Grabouich contumax contra Stanisl. de Grabouich pro CC liris perarand. violent. et via facta per prat, damp. X mar. et ex silua, et metis in secundo term. — (148) Petr. Bobrco de Bibicz pen. XV contra Nicol. notar. gener, racione debiti Czechnoni ciui Crac. = Wszystkich zapisek z 9 Października 152.=

Datum Cracouie feria tercia post XI milia Virginum, (d. 23 Octobris 1397). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. Sub anno domini M0CCC0XC septimo.

6067. (10) (Cr. IIa p. 91). Pasco de Zircze cum domino.. Abbate de Wanchancsko terminum habent ad terminos pro ini uriis videlicet laboribus et homine, quos interdixit in scultecia in Dobossicz, exinde dampni C marcis.

6068. (12) Jarost de Losszosina cum Pelka de Wyssoczicz terminum habent ad colloquium pro parte hereditatis in Golyssin et Wyssoczicz videlicet: pratis, gays et agris et pro omnibus causis. = concordauerunt, dederunt memoriale. = (z. p.).

6069. (15) Nota — Potrassius de (Lsczino) Grzimala intercessit Jasconem de Malessow pro debitis Josmani iudei pro patre Potrassy racione fideiussorie, terminum habent ad terminos post festum Purificacionis ad satisfaciendum Jasco (s).

6070. (16) Nota — Inter Pelkam de Gorki, [et] Jarost de Wissocziez eorum kmethones aliqua via videlicet Pelcze, similiter kmethones Jarostonis habent aquitare, sed eadem via non erit perpetua nisi funum et gregem pellere et [adj agros transire.

6071. (17) Nota — Josman indens aquisiuit super Potrassium de Sensco tamquam super intercessorem V marcas et XIX [scotos] omnis usure, a marca per grossum.

6072. (19) Nota — Jasco, quem intercessit Potrassius de Grzimala, si satis non faciet, tunc idem Jasco tenebitur pro debitis Josmano iudeo satisfacere post festum Purificacionis.

6073. (23) (Cr. IIa p. 92). Nota — Pasco de Sirzcze bouem aquisiuit, quem officialis Bogutha arestauit in uia circa homines domini Christini de Getczina Wola, et V capecia scruti.

6074. (24) Testes-Nota — Jasco de Jawczicz ducit testes contra Jasconem de Czussow pro Lta marcis vadii et fideiussorie: Stresz de Borow, iste fuit presens, Sbignew de Trunauicz frater clenodialis, Jasco Wlozinowski, Dersco de Lagewnik, Sulco de Methnow frater germanus amitalis, Potrassius de Cossoczicz aualis germanus; — Rota: sicut scit et testatur, quod Jasco de Czussow fideiussit pro Jacussio fratre Lta marcas, quod non habuit impedire pro hereditate in Jawczicz, quam iure aquisiuerat. (z. p.).

6075. (33) (Cr. IIa p. 93). Nota — Gretha de Czayanczicz Josmano iudeo cras ante meridiem tenetur dare V marcas sub dampno cause sue in libro.

6076. (35) Nota — Wenceslaus de Dzecanouicz euasit (Bogun) Swantoslaum de Parcz pro vituperio, quod dixit sibi: non iuste iudicasti.

6077. (36) Penam — Idem Swantoslaus penam XV contra Wenceslaum de Dzecanouicz causa istius, quod dixit sibi in causa, quod iniuste me indicas. = indicium indulsit.= (z. p.).

6078. (37) (Stanislaus de Dup) cum Jacussio, Jophca et Boguchna terminum habent ad terminos. = Satisfecit [Stanislaus]; — aduersarius tenetur nestanÿe.= 

6079. (42) Procurator-Officialis — Gregorius kmetho procuratorem constituit suum Jasconem de Pancouicz in causis contra dominum Episcopum Cracouiensem et procuratorem ipsius in districtu Lelouiensi. — Idem Gregorius kmetho de Bala Spak officialem habet statuere contra dominum Episcopum Cracouiensem, terminum habent ad terminos pro II bobus receptis, exinde dampni tres marce.

6080. (43) (Cr. IIa p. 94). Gregorius kmetho de Bala cum domino Potrassio wlodario domini Episcopi Cracouiensis in districtu Lelouiensi terminum habent ad terminos pro duobus bobus receptis.

6081. (47) Nota — Clemens de Lapanow confessus et coram iudicio, quod dominus Episcopus Cracouiensis iure aquisiuit in Grussow duos kmethones.

6082. (57) (Cr. IIa p. 95). Nota — Mathias de Jurzicouicz euasit Jacussium de Owczari pro littera, quod dixit: habuisti dare litteram pro exmissione, — et exinde [pro] LX marcis [dampni].

6083. (58) Ad colloquium — Jacussius de Owczari cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium pro eo, quod dedit litteram et data erat antiquior, quam non debuit.

6084. (60) Wirzchoslaus de Cotouicz optinuit super Stanislaum kmethonem de Climontow septem marcas minus fertone, quia nunc terminum concitatum reposuit simpliciter.

6085. (65) Penam — Prandotha de Sbignew contumax contra Sbisconem de Stadnik pro interdiccione littere et idem noluit conparere, sicut datus est terminus ad faciem.

6086. (66) Penam — Jasco scultetus de Cluczen contumax contra Josmanum iudeum pro C marcis debiti. = Josmano satisfecit. = (z. p.).

6087. (72) (Cr. IIa p. 96). Nota — Jacussius de Owczari concessit quatuor marcas grossorum Franczconi de Owczari, quas tenetur soluere in festo beati Nicolai proximo, et si non soluerit, tunc tenebitur dare in X marcis grossorum intromissionem in suam totalem partem predictus Franczco nichil pro se reseruans, et si neutrum non compleuerit, hoc, quod [Jacussius] dampni perceperit, hoc dampnum Franczconis [erit].

6088. (73) Nota — Svansco de Parcz partem hereditatis dictam Hincowska, pro qua Pasco, qui est interfectus, de ibidem citauerat, causa istius predictus Swansco eam perdidit.

6089. (75) Nota — Wenceslaus Broda cum Derscone de Marczinouicz terminum habent ad terminos pro graniciis faciendis et dies celebracionis feria (quinta, quarta) tercia post festum Symonis et Jude. — Dersco idem si quas litteras habuerit contra Wenceslaum Brodam nichil vigoris potestatem (s) habeant.

6090. (76) Wenceslaus Broda cum kmethonibus: Jasco dictus Zapala de Kampe, Nicolaus de Marczinouicz, Stanislaus de ibidem, Swanch de ibidem, Stanislaus de ibidem, Johannes de ibidem, Johannes de ibidem, Martinus de ibidem, Petrus, Vanczco, Marczin; terminum habent ad terminos peremptorium pro repercussione pignorum et pro agris perarandis et pro piscina destructa.

6091. (77) Mathias de Jurzicouicz cum Wenceslao Broda terminum habent ad terminos curie pro condempnacione iniusta, idem Wenceslaus habet officialem Tomconem ponere, quod citauit iuste in iudicio domini capitanei.

6092. (80) (Cr. IIa p. 97). Penam — Clemens de Kurow contumax in termino concitato actor contra kmethones de Buscow, pro quo citauerat. = Ad mandatum domini Nicolai notarii,- (z. p ).

CCXXXIII. Uwaga. (1) Nicol. Omelti de Kamonca capell. contra Nicoll. Uchacz, term. — (2) Franczco de Owczari cum uxore Jasc. ibid. term. peremp. — (3) Nicol. Brigant capell. contra Jasc. de Solecz, term. pro 2 wlnerib. apert et liuido magno (z. p.). — (4) Jarost de Losszosina cum Jasc. de Polaninouicz term. peremp. pro 4 mar. fideiuss. (z. p.). — (5) Joh. de Chodow capell. contra Dersc. de Lubcza. (z p.) — (6) Jasco de Sandzissouicz cum Mrocz. ibid. et kmethonib. term, post Mart. — (7) Potras. de Deszno capell. contra Joh. et Math. kmet. de Parcossz, term. — (8) Symon de Popouicz cum testib. capell. contra Paul., Adam, Wanczenczonem, ibid., term. — (9) Idem Symonis capellanus capell. statuere. — (11) Pelka de Gorki priuil. contra Jarost de Losszosina, term. (z. p,). — (13) Dobco de Lanki cum Jasc. de Sucharaba term. ad coll. pro CC mar. capital. pec. et damp.; similiter cum Nicol. canon. Crac. de Lapanow. — (14) Math. de Kampe cum Jarosl. de Sborow term. post Mart. — (18) Wencesl. de Dzecanouicz pro Wirzchosl. de Cotouicz fideiussit 4 mar. Jacussio de Strzezcouicz ad term. soluere sub damp. absque iuram. ad unum verb. — (20) Joh. de Chodow capell. contra dominam condam Hanc. de Chelm term. (z. p.). — (21) Alena uxor Sigism. de Michalouicz cum uxore Alber. de Rudno et condam Miklussy, idem domina filium ponere contra Alenam, term. — (22) Andr. kmeto de Sandzissouicz cum Andr. de Kyany term. peremp. post Mart. — (25) Bernard. de Couale cum Msczug. de Coslow term. secund. pro 2 iument. recept. in pratis violent. et damp., et non dedit ad fideiuss. et duxit per X granicies. — (26) Bernard de Couale cum Troyano de Janouicz term. secund. pro hered. in Janouicz et C mar. damp., 4 bobus sex vaccis, 30 scroph., C ancis, 4 equis, et intromiss. violent., 30 ouib., LX tipitibus apum. — (27) Kather. uxor Math. de Budzeyouicz cum Drogos. de Kalina term. secund. concit. sed euasit pro damp., term. peremp. pro XL mar. — (28) Potras. de Czecoczini cum Wencesl. de Czudzinouicz term. vis. pro hered. in Czudzinouicz. — (29) Nicol. de Coszmicz capell. contra Vitum de Krzistoporzicz, term — (30) Kanano iudeo et Israeli Jacussius fideiussit XVI mar. capit. pec. et usure pro Nicol. de Cossmicz. — (31) Wanch de Tassicz cum Nicol. de Cos-smicz term. peremp. — (32) Dorot. et Stachna filie Szedrini cum Potruska et Stanisl. fratrib. de Budziuoyouicz term. secund. pro sexta parte hered. ibid. — (34) Wilczco de Zakrzow capell. contra Jasc. de Czuslicz. — (38) Abbas de Czirzicz optinuit gaium ex oposito ville Srzanca super uxor. et socrum Dziuisy. — (39) Jasco de Jawczicz cum Jacus. de Czussow term. ad concord. (z. p.). — (40) Pełka de Gorki tenetur dare 8 mar. gross. in f. Epiph. Israeli et Kanano, si non soluerit, tunc a marca tenebitur gross. pro usura. (z. p.). — (41) Kanan, Israel in XVI mar. gross. obligant laneum. rzeb in Zarnownicza Pelcze de Gorki seu de Wyssoczicz. — (44) Pasco kmetho de Wyasd cum Nicol. ibid. term. secund. pro porco nocte recepto. — (45) Swantochna uxor Andr. de Mokrzesca cum Msczugiw. ibid. term. post Nicol. — (46) Czaslaw de Mokrzesca cum Tomc. de Krzistoporzicz term. post Nicol. — (48) Wencesl. Broda de Marczinouicz cum Iwano de Jedlcza et kmetonib. ibid. term. ad coll., si non celebrabit., ad paruos term post Purif. — (49) Andr. kmeto de Wyasd cum Nicol. ibid. term. secund. pro 4 wlnerib. liuid., 2 plagis in faciem, violencia et aliis iniuriis. — (50) Jacus. de Kawki cum Alber. ibid. term. post Mart. — (51) Clem. de Lapanow tenetur 2 mar. soluere ad term. suppena Episcopo Crac. — (52) Krzistco de Dessno part. hered. in Dessno vendidit pro XVI mar. gross. Paulo ibid. et [cum] domo. — (53) Symco cecus cum Paulo de Ochonino term. vis. — (54) Greg. de Grzegorzouicz cum Zaklica de Corzkew term. ad coll., si non celebrabit., ad paruos term. post Purif. — (55) Zegotha de Dup cum Clem. de Lapanow term. secund. pro C mar. fideiuss. — (56) Greg. de Grzegorzouicz cum kmetonib. de Stradlicz term. post Mart. — (59) Jacus. de Owczari cum Math. de Jurzicouicz term. ad interrog. — (61) Jacob. de Raduanouicz euasit Raphael. ibid. pro vadio XX mar. et fideiuss. — (62) Prand. de Nepresna cum Alber. de Kawki term. peremp. vis. et cum uxore. — (63) Margar. Nicol. Woxtat cum Petro pleb. a s. Jacobo de Kazimir. term, pro seruicio. — (64) Mart. de Tangoborza cum Pasc. de Budzeyouicz term. peremp. — (67) Gawrzial ciuis de Grac. contumax contra Adam de Baruadl. pro repercus. hominis violent. et equo recepto. — (68) Paul. de Nepresna kmeto sculteciam vendidit pro 9 mar. in Czaslaw Andree ibid. in perpet. — (69) Potras. de Geboltow actor contumax contra Stanisl. Czeczinam pro eo, quod citauerat, memoriale tenetur ad term. — (70) Pasco niger molendinat. de Prandnik contumax contra Nicol. notar. gener. in primo term. pro subleuac. aque super prata. — (71) Nicol. molendin. de Plaouicz contumax contra Andr. kmet. de Plaouicz pro 1 aperto et 2 liuid. wlnerib. in term. peremp. — (74) Wencesl. Broda ducit testes contra Dersc. de Marczinouicz. (z. p.). — (78) Bogun de Parcz. litt. super hered. ponere contra Albert de Parcz. — (79) Clem. de Lapanow actor contumax contra Symc. cecum pro 9 mar. = Wszystkich zapisek z 23 Października 80.=

Datum feria tercia infra octauas omnium, sanctorum termini infrascripti continuantur (d. 6 Novembris 1397), alii termini assignati sunt per II septimanas. Sub anno domini   M0CCCXCVII0.

6093. (4) (Cr. IIa p. 97). Nota — Paulus, Vanczenczi, Adam de Popouicz optinuit (s) causam suam contra Symonem de Popouicz, pro qua citauerat, pro parte hereditatis et pecuniis; Petrus officialis sicut fuit in visione, et cum testibus non conparuit et [cum] capellanis.

6094. (11) (Cr. IIa p. 98). Nota — Jasco et Jacussius de Czussow resignauerunt hereditatem prius aquisitam in Jawczicz super Jasconem de ibidem Jawczicz in perpetuum. — Jasco idem emisit ipsos de vadio Jasconem et Jacussium de Czussow de C marcis.

6095. (12) Jasco de Sucharaba cum Posznano de Lagewnik terminum habent ad terminos secundum pro CC marcis et dampno, et cum domino Nicolao canonico actor (s) cum Jascone.

6096. (20) Ad colloquium — Dominus Episcopus Cracouiensis cum Alena contorali Clementis de Lapanow terminum habent ad colloquium visionis, pro eo, quod non dedit intromisionem, quid aquisiuit dominus Episcopus.

6097. (21) (Cr. IIa p. 99). Litteram — Petrus plebanus a sancto Jacobo de Kazimiria litteram habet ponere de iudicio Passimechi contra Nicolaum et uxorem ipsius de Kazimiria, terminum habent ad terminos.

6098. (22) Bogutha plebanus de Mninoga cum Johanne Myotelka piscatore de Brzesco terminum habent ad terminos secundum, qui piscauit piscinam in Rudno et arestatus est.

6099. (27) Nota — Nicolaus de Beganow sue uxori Anne racione dotis et dotalicii CC marcas in hereditate Beganow assignauit, seu dotauit.

6100. (28) Nota — Drogossius de Kalina pro causis omnibus Mathie et uxori ipsius Katherine de Bodzcouicz satisfecit.

6101. (29) Ad colloquium — Relicta Nicolai de Wanczcouicz cum relicta subiudicis de Wanczcouicz et VIII kmethonibus et duobus seruis, pro quatuor peccoribus receptis, violenter receptis, terminum habent ad colloquium.

6102. (31) Clemens de Grayow cum Jascone de Falcow terminum habent ad terminos secundum pro I marca vadii et XX fideiussorie post festum beati Nicolai, confessus pro X capeciis tritici et X siliginis.

6103. (34) Relicta condam subiudicis de Wanczcouicz cum Budcone de ibidem terminum habent ad terminos post festum beati Andree apostoli pro dempnacione (s) iniusta et eciam, quod habuit exliberare, et [pro] tercia parte srzeb non diuisa.

6104. (37) (Cr. IIa p. 100). Pasco et uxor ipsius de Slauicz cum Wlodcone, Adam de Kalina terminum habent ad terminos colloquii et litteras habent inter se ponere. — Procurator [est] Martinus in causis de Zarogow Pasconis et uxoris ipsius contra Adam de Kalina.

6105. (41) Nota — Pasco de Janouicz per quatuor annos a festo Natiuitatis Christi partem hereditatis sue acomodauit et iam exoluit racione preciacionis Christino de Nepresnaelapsis vero quatuor annis idem Christinus habet condescendere eidem sine pecuniis ; idem Pasco promisit pro dampno et impedimento.

6106. (53) (Cr. IIa p. 101). Penam — Christinus de Kozeglowi contumax contra Nicolaum Ossowski in primo termino pro LXXV marcis fideiussorie in iudeos. = Iwo procurator ad peticionem dominorum induisit. = (z. p.).

6107. (60) Cr. IIa p. 102). Nota — Jacussius de Modlnicza pro Margaretha condam Stanislai de Budziwoyouicz fideiussit II marcas in festo beati Nicolai soluere et II marcas in festo beati Stanislai in Mayo tenetur Preczslao de Opatcouecz sub dampno, si quod perceperint exinde, ad unum verbum, et similiter predicta Margaretha promisit et obligauit se ad dampnum et partem hereditatis in Budziwoyouicz. — Item idem Jacussius Josmano iudeo in festo Purificacionis tenetur soluere, Preczslaus predictus Jacussi© de Strzezcouicz easdem pecunias comisit.

6108. (61) Nota — Bartholomeus plebanus de Chechlo et heres de Parez, Johannes de Bsow, Bogun de Parez fideiusserunt coniuncta manu pro Swascone de Parez LXta marcas Alberto de Parez et eundem Swansconem statuere die dominica proxima post festum sancti Nicolai confestim, si neutrum non conpleuerint, tunc tenebuntur dare intromissionem in suas partes hereditatis, ubi habuerint, in predictis LXta marcis, et eciam sub dampno se submiserunt.

6109. (63) Testes — Bogun ducit testes contra Albertum de ibidem: (Bartolomeus plebanus), Martinus Clementis de Chechlo, Nicolaus de Negouanicz, Wenceslaus Malecz de Pilcza, Wisco de Lubochow, Symon de Wignanow, Mathias de Damianow; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod prawim przirodzenim Bogunow przislu tha dzedzina ez Impii vodvu sostru.

6110. (64) (Cr. IIa p. 103). Penam — Raphlca (s) conthoralis Tomasy Werzing de Lansszaua penam LXX et XV contra Pasconom de Zircza, quia non dedit intromissionem in hereditatem aquisitam in Osseczani.

6111. (66) Nota — Potrassius dictus Toporzisco obligauit totam partem hereditatis, quid habuit ibidem in Mokrzco residuitatem cum omni iure, sicut solus tenuit, Ade et Johanni fratribus de Mokrzco in XXU marcis grossorum a festo Natiuitatis Christi ad aliud.

6112. (67) Nota — Posznan cum Katherina uxore sua de Lagewniki suam partem in Lagewnik pro CLXVI marcis grossorum vendidit Dersconi de Belszow nichil pro se reseruans in perpetuum, pro quo Derscone extant certi fideiussores Potrassius de Cossoczicz et Loryco de Lambertow pro vadio Lta marcarum, ita quod habet idem Dersco exliberare in C marcis hereditatem Vingerzcze proximo in festo Natiuitatis Christi, alias idem Posznan optinebit vadium pro se et hereditatem [poterit] vendere cui placebit, et residuitatem in alio festo Natiuitatis Christi soluere [habet Dersco] sub eodem vadio, [quod Posznan habet] in fideiussoribus requirere, si hec [Dersco] non adimpleuerit ; — idem fideiussores cum uxoribus suis fideiusserunt ratum tenere pro vadio Lta marcarum videlicet hoc, quid dederit Dersco, hoc perdidit, et Posznan habet se intromittere in hereditatem Lagewniki et possidere.

CCXXXIV. Uwaga. (1) Petr. de Czecoczini capell. contra kmetones Joh. et Math, de Parcossz, term. — (2) Dersco de Lubcza cum Joh. de Chodow term. peremp. — (3) Relic. Hanc. de Chelm cum Joh. de Chodow term. peremp. — (5) Nicol. Buczina de Racziborzsco capell. contra Jasc. de Solecz, term. (z. p.). — (6) Slasz de Racziborzco cum Jasc. de Solecz term. vis. pro quercu. — (7) Nicol. Omelti cum capell. capell. contra Nicol. Wchancz, term. — (8) Zegotha vexillifer de Dup cum Clem. de Lapanow term. peremp. ad term. secundos. — (9) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Cosmicz et cum capell. term. peremp. — (10) Slasz de Racziborzco cum Joh. ibid. pro II viis et spaysz et cum uxore pro orto pusczini term. secund. — (13) Alena Sigismundi de Michalouicz cum Kather. Alberti de Rudno term. secund., idem filium statuere ad term. — (14) Dzethrzich de Pazek cum Wlodc. et Andr. ibid. pro 3 wlnerib. apert., mutilac. digiti et II liuidis term. peremp. — (15) Bogutha pleb. de Mninoga cum Kather. Alberti de Rudno term. secund. pro hered. in Rudno et 12 iument. indomit., 2 piscinis expiscat., domo destructa, censu et damp. (z. p.). — (16) Dorot. de Zedrman capell. contra Potruscam de Budziuoyouicz, term. — (17) Stachna filia [Dorotee] capell. contra Potrusc. de Budziuoyouicz, term. Similiter contra Stanisl. eosdem capell. [Stachna et Dorotea] habent statuere. — (18) Kather. uxor Ade de Baruald cum Prand. de Stogneyouicz term. secund. pro heredit. Meczslai ibid. — (19) Potras. Zafran subdapifer cum Kanan et Israhele filiis Lewconis de Crac. term. ad coll. ad idem faciend. concitacionis. — (23) Bernard. de Kouale cum Troyano de Janouicz term. peremp. — (24) Bernard. idem cum Msczug. de Koslow term. peremp. — (25) Pasco de Zircze cum Christino de Nepresna term. post Natiu. Christi. — (26) Marczisz de Tangoborza cum Pasc. de Bodzeyouicz term. peremp. — (30) Przeczsl. de Opatcouicz cum relic. Stanisl. de Budziuoyouicz et sorore ipsius term. post Nicol. (z. p.). — (32) Petr. de Sczecoczini cum Wencesl. de Czudzinouicz term. peremp. (z. p.). — (33) Jasco Mleczco cum Nicol. de Sarbe term. peremp. — (35) Przednia de Marssouicz cum Gnewosio de Dalouicz term. secund. pro XVI mar. gross. et damp. — (36) Bodzanta de Modlnicza cum Swantosl. de Modlnicza term. peremp. — (38) Uxor Alber. de Kawki capell. contra Prand. de Nepresna, term. post Natiu. Christi. — (39) Symco cecus de Weliczca cum Paulo de Ochonino term. vis. pro hered. uxoris sue. — (40) Uxor Jasc. de Owczari capell. contra Francz. ibid., term. (z. p.). — (42) Prand. de Nepresna cum Alber. de Kawki term. vis. post Natiu. Christi. — (43) Wanczenczi de Ochonino cum Paulo ibid. term. vis. — (44) Wilczco de Zakrzow capell. contra Jasc. de Czuslicz, term. (z. p.). — (45) Vencesl. Broda capell. contra Dersc. de Marczinouicz, similiter contra Math., et eciam eund. capell. contra kmetones Dersc. — (46) Wilczco de Zakrzow cum Wencesl. Broda term. secund. pro quo citauerat. — (47) Jutca de Sbilutouicz cum Clem. de Vaslino term. pro 2 mar. — (48) Preczsl. de Opatcouicz cum Swantochna de Budziwoyouicz term. post Nicol. — (49) Pasco de Zircza cum abbate de Wanchoczco term. post Purif. ad concord. — (50 Greg. kmeto de Bala litt. de iudicio Radom. contra Episc. et Potras. wlodar. ipsius. — (51) Monald. de Crac. contumax contra Adam de Baruald pro C mar. racione molend., panno, papireo pro CIV mar. et L mar. damp. — (52) Msczisko de Gory contumax contra Clem. Parskulam in primo term. pro 14 mar. capit. pec. et XL mar. damp. — (54) Clem. de Lapanow pen. XV contra Episc. Crac., quia non soluit 2 mar. census. — (55) Paul. kmeto de Mislimicz contumax contra Pasc. de Zircze pro 3 brodlis feni arestatis per minister. Bogutham pro 9 mar. — (56) Paul. kmeto de Olssouicz contumax contra Nicol. de Cosmicz in primo term., quia ab ipso sine temp. recessit cum censu. — (57) Chebda de Trope contumax contra Clem. de Kurow in term. concit. pro 30 mar. — (58) Femca filia condam Rzessotc. suam hered. paternal. in Zidow Andree de Czaslaw pro 76 mar. gros. vendidit et resignauit. — (59) Swansco de Ochonino euasit iuramento Math. de Lencza pro corzist. — (62) Wisco de Bandcouicz cum Greg. ibid. term. vis. pro 3 stadiis agri. — (65) Josman cum Helwig. de Brzibislauicz term. secund. post Nicol. pro fideiuss. 24 mar. = Wszystkich zapisek z 6 Listopada 67.=

Anno etc. nonagesimo VIImo feria quinta in Pr osouicze in octaua omnium Sanctorum (d. 8 Nowembris 1397).

6113. (Cr. II p. 2). [Andrleas cum Heduigi uxore et Stanislao [filiastro suo] de Banssow duos campos [sitos ] podlanszcem, et alium retro prata [et alios] duos campos et prataque [dicuntur] Chrosty, et quid ad hoc pertinet [pro] ... marcis grossorum cum lacu et nywa terro tabernam vendidit Wilczconi de Zakrzow in perpetuum.

Feria quinta in octaua Omnium Sanctorum in Prosouicze (d. 8 Novembris 1397).

6114. (Cr. II p. 2). Nicolaus Campsky recessit a via quam Johannes de ibidem super eo aquisiuit Thomassio de Medzuecz, que iacet nazagumnu, eciam que iacet semita recta, que dicitur Sddza usque ad. . . yesdem diuidit inter ipsos prata, inter Nicolaum et Tomassium.

[In] Proszouicze feria quinta in octaua omnium sanctorum (d. 8 Novembris 1397).

6115. (Cr. II p. 2). Martinus molendinator de Moycouicze [contumax] contra Dersconem de Plaouicze pro., wlneribus apertis, exinde ad viginti |marcas] racione wlnerum condempnatur. Datum terminorum feria tercia in crastino beate Elizabeth in Cracoui a (d. 20 Novembris 1397). Alii termini assignati sunt per II septimanas.

6116. (1) (Cr. IIa p. 103). Sandco de Gorki cum Krzescone de Tomascouicz terminum habent ad terminos secundum pro foro videlicet hereditatis in Gorki.

6117. (24) (Cr. IIa p. 103). Jasco Brun de Prossouicz cum Sigismundo de Czichaua terminum habent ad terminos secundum pro sex marcis census et seruum wlnerauit et litteram (s) de indicio, quam habuit dare.

6118. (33) (Cr. IIa p. 106). Penam - Johannes kmetho de Wola Suchczinska penam XV contra Potrassium de Kazimiria, quia ab ipso sine tempore recessit, — et lucratus est predictum kmethonem.

6119. (35) Nota — Bodzantha de Modlnicz litteram super XV marcis debet dare Sandconi de Gorki suppena ad terminos.

6120. (48) (Cr. IIa p 107). Penam — Czader de Zagorze contumax contra Potrassium de ibidem, quia stans coram indicio tunc recessit contumaciter, pro dampno II marcarum et vacca per sepem destruccionis (s), pro allodio destructo, exinde dampni quatuor marcis pro scropha mactata, pro equo recepto; Bogutha officialis,— pro XXV palis. = satisfecit iudicio Nicolaus de Zagorze. = (z. p.)

6121. (64) (Cr. IIa p. 108). Nota — Petrus plebanus a sancto Jacobo non negat priuilegium habere circa se super molendino, sed quando reddet sibi pecuniam, tunc reddet priuilegium uxori Foxtat.

6122. (66) Nota — Johannes de Chodow confessus est Nicolao de Sadowe racione fideiussorie XXXXI marcas soluere ad terminos secundos.

6123. (68) Wisco de Bandcouicz ducit testes contra Gregorium de ibidem pro niwa: Clemens de Bandcouicz, Petrus de Bandcouicz frater amitalis, Nicolaus Dobroslai de Bandcouicz, Jasco de Bandcouicz, Mikel de Bandcouicz, Martinus de Bandcouicz; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod a XV annis ultra nunquam fuit in possessione Gregorii niwe in Bandcouicz.

6124. (75) (Cr. IIa p. 109). Penam — Clemens de Lappanow penam XV contra dominum Episcopum Cracouiensem pro non solucione unius marce. = Quinque pecora et duo iumenta sunt recepta = (z. p.).

6125. (76) Nota — Bernardus euasit Gretam filiam suam pro dote iuramento et Andream virum ipsius.

6126. (77) Visio — (Stanislaus de Dup) cum Jacussio et Jophca, Boguchna de ibidem terminum habent ad terminos visionis. = satisfecit [Stanislaus de Dup]; — aduersarius tenetur nestanye. =

6127. (78) Procurator — Jacussio comiserunt causam Jofcze (s) et Boguchne (s) contra Stanislaum.

6128. (79) Penam — Troyan de Janouicz contumax contra Bernardum de Couale pro C marcis dampni et pro hereditate ibidem in Janouicz, pro X aceruis siliginis, pro quatuor bobus et VIII pecoribus et pro tribus equis in termino peremptorio. = media marca pro parte domini regis. = (z. p.).

6129. (80) Penam — Swantochna uxor Wantrobcze de Strzelcze actor contumax contra Dersconem do Plaouicz et V kmetonibus (s) Dersconis de Plaouicz pro C ponderibus rubeti et II viis factis et dampno. = Ad mandatum domine regine per relacionem Jaschconis Rey. = (z. p.).

6130. (82) (Cr. IIa p. 110). Nota — Andreas de Methnow tenetur seruire ad expedicionem cum hasta bene ornata Samborio de Wroblouicz, pro quo Andrea extant certi fideiussores videlicet Sulco de Methnow, Petrus condam de Pobedniki, Marcus de Pawlicouicz, Jacussius dictus Probolo de Modlnicz; si hec non adimpleuerit idem Andreas, tunc tenebuntur predicti fideiussores X marcas, et non habet aliqua diuturnitate euadere pro una expedicione communi per regem proclamata, et Andreas cum Swantochna uxore sua promittunt predictis fideiussoribus pro dampno.

6131. (83) Nota — Albertus et Johannes de Dzewanczicz, Michael et Florianus de Wanchadlow frumenta emerunt in acernis in Opatcouicze pro XLIIIIor marcis a domino Nicolao notario generali Cracouiensi, quas pecunias tenentur proxime in festo Carnispriuii XXII marcas, item in festo sancti Michaelis XXII marcas sub dampno, si neutrum non conpleuerint, unus pro altero coniuncta manu fideiusserunt et eciam subdiderunt se ad intromittendum in suas hereditates in predictis pecuniis, si non exsoluerint.

6132. (86) Penam — Nicolaus dictus Nosz de Dobrcow penam XV contra Wanchniconem kamerarium pro eo, quod citauit ipsum in iudicio.

6133. (87) Nota — Potrassius de Czianouicz obligat in Plaouicze suam obligacionem seu in obligacione in maiori pecunia videlicet in Lta marcis grossorum eandem obligat in XXXV grossorum Sulconi et pueris ipsius de Donatcouicz: Jasconi, Andree, Alberto in dotalicio filie condam sue et uxoris Simconis; — item idem Potrassius remansit filie pro censu II marcas et Sulconi cum pueris IIII marcas, idem Potrassius promittit pro dampno.

6134. (88) (Cr. IIa p. 111). Nota — Hanca condam Stanislai de Kunicz optinuit gayum contra (s) super Jachnam de Kunicz et recedit, pro quo citata erat, in perpetuum Margarethe de Lubertow.

5135. (89) Nota — Symco cecus penam XV contra Clementem de Lapanow pro condempnacione iniusta et eciam euasit ipsum iuramento pro eo, quod condempnauerat.

6136. (90) Nota — Dorothea relicta condam Nicolai de Zagorzicz confessa est XIIII marcas cum media Martino de Zarogow et habet ipsos tenere et uti usque ad mortem predicta domina, et post mortem predicte domine Martinus debet inquirere in sculteciam unius partis in Zagorzicze et ipsius pueri, et si vendet predicta domina, et hoc cum consensu Martini et liberorum [debet fieri].

6137. (91) Dominus Sbigneus episcopus cum Clemente de Lapanow terminum habent ad terminos ad concordandum sub vadio L marcarum, sicut arbitri confitebuntur videlicet Prandotha de Nepresna et Sbisco de Stadniki, si concordabuntur vel non, tunc debet idem Clemens fideiussores ponere, prout fuit de mandato indicii, et idem factum (s) domini Nicolai canonici Cracouiensis; dies concordacionis in vigilia terminorum in Cracouia.

6138. (94) Nota — Johannes de Wirzbno optinuit IX marcas racione penarum super Wrochonem de Woyslauicz in termino concitato, et eundem Wrochonem kmeto de Charwin interceserat pro sex marcis eciam penarum.

6139. (96) Teses — Egidius kmetho de Geboltow ducit testes contra Michaelem de ibidem pro equo sagitato violenter: Stanislaus kmetho dictus Copitnik de Geboltow, Albertus kmetho de ibidem, Jasco de ibidem, Stanik de ibidem, Dominicus de Geboltow, Mathias dictus Gordin de ibidem; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod Michael de Geboltow sagittauit equum violenter in hereditate Wilczconis.

6140. (98) (Cr. IIa p. 112). Penam — Wirzbantha de Branicz contumax contra Drobni iudeum pro debitis, sicut continentur in litteris, in primo termino. = pena per camerarios omnes indulsa. = (z. p.).

6141. (101) Nicolaus et Stanislaus fratres germani de Chotlicz tenentur soluere LXXX marcas grossorum Josmano iudeo et ipsius liberis, si hec non adimpleuerint, tunc tenebuntur ex toto CCCC marcas grossorum et a qualibet marca septimanatim per grossum in festo Purificacionis sancte Marie virginis seu a festo.

CCXXXV. Uwaga. (2) Nicol. Wchacz cum Nicol. Omelti et capellanis term. peremp. — (3) Nicol. Marssowski cum Nawoyo de Lancaua term. Cracouie post ingressum. Regine. — (4) Adam de Baruald cum Tomc. de Zamboczin term. post Purif. — (5) Bogun de Parcz cum testib. contra Albert. ibid., term. secund. — (6) Swanch cum Dorot. uxore de Parcz capell. contra Alber. ibid., quod non dedit intromiss. — (7) Nicol. de Iwanouicz cum Stanisl. de Bobowa term. ad coll. pro CL mar. — (8) Przechna de Dalouicz cum Gnewossio ibid. term. peremp. — (9) Kather. Jasc. uxor et filia Clem. de Weliczca pratum Sobelusca pro XII mar. gross. Jasconi de Cossmicz vendidit. — (10) Jasco Brun de Prossouicz cum uxore Tomas. Werzing de Lanszaua term. pro iniuriis. — (11) Nicol. canon. Crac. et Jasco de Sucharaba cum Posznan de Lagewnik term. post Purif. (z. p.). — (12) Dobco de Witcouicz capell. contra Potras de Bolesczicz, term. — (13) Christ. de Stradow euasit Joli. de Nesuoyouicz pro wlnerib. kmetonum. — (14) Potras. de Sandzissouicz cum Dobc. de Vitcouicz term. — (15) Dorot. cum Stachna filia de Szedrman cum Petro et Stanisl. de Budziuoyouicz term. post Natiu. Christi. — (16) Slasz de Racziborzsco cum Joh. et uxore ibid. term. post Natiu. Christi. — (17) Joh. de Racziborzsco cum Andr. et Stanisl. colonis ibid. Sbisconis term. post Natiu. Christi. — (18) Slasz de Racziborzsco cum Jasc. de Solcza term. post Natiu. Christi. — (19) Jasco de Solecz cum Nicol. Brigant de Racziborzsco term. post Natiu. Christi. — (20) Lampert. de Stanislauicz cum Jacus. de Czanstosouicz term. secund. pro V mar. et damp. — (21) Josman cum Franczc. de Owczari term. ad term. secund. pro fideiuss. — (22) Bernard. de Kouale cum Msczug. de Koslow, idem Msczug. capell., term. (z. p.). — (23) Sbisco Episcop. cum Mich. de Grabey term. post Purif. — (25) Josman cum uxore Jasc. de Owczari term. ad term. secund. — (26) Domina de Kampanow cum Mich. de Grabey term. post coll. — (27) Wencesl. Proda de Marczinouicz term. ad coll. — (28) Math. de Jurzicouicz cum Wencesl. Proda de Marczinouicz term. ad coll. — (29) Jasco, Raphael de Polaninouicz cum Vascone ibid. term. post conduct. Pasche peremp. — (30) Joseph iud. cum relic. Ilic. et pueris de Nescoua term. post Circumcis. — (31) Domina Hanc. condam [de] Chelm cum Joh. de Chodow term. ad term. secund. peremp. excepta propr. infirmit., quam affirmabit iuramento. — (32) Alena uxor Sigism. de Michalouicz cum uxore Alber. Oczesno de Rudno termp. peremp. — (34) Joh. de Sandzissouicz cum Mroczc. ibid. term. post Purif. — (36) Joh. de Nesuoyouicz cum Stanisl. de Solecz term. post Stanisl. — (37) Greg. de Grzegorzouicz cum kmethonib. de Stradlicz term ad term. secund. — (38) Josman cum Nicol. notar. gener. term. — (39) Israhel iud. cum Janus. Werzing de Gorlicza term. post Natiu. Christi. — (40) Raphalca uxor Tomas. Werzing de Lanszani pen. LX (s) et XV contra Pasc. de Sirzcze, quod non dedit intromiss. in Oseczani. (z. p.). — (41) Bogutha pleb. de Mninoga cum (uxore Alber de Rudno) et piscatore ibid. term. peremp. — (42) Joh. de Sandzissouicz cum Andr. de Kyani term. post Purif. peremp. — (43) Ondrzeya Wenceslai de Wasszlina cum Jutca de Sbilutouicz term, post Purif. — (44) Janus. Werzing de Garlicza cum Margar. Vernconis de Roszeyow term. secund. pro fideiuss. in iudeos condam Petri Rosznonis. — (45) Jacus. Burk euasit Marc., Milc. de Brunouicz pro 42 ouib. et aliis causis. — (46) Jutca de Sbilutouicz cum Clem. de Waslino term. post Purif. — (47) Andr. de Wyasd cum Nicol. ibid. term, post Natiu. Christi. — (49) Joh. de Nesuoyouicz cum preposito de Tampoczal term, post Stanisl. — (50) Dzetrzich de Pazek cum. Wilczc. de Zakrzow term. ad coll. pro hered. in Janouicz. — (51) Jasco de Czuslicz cum Wilcze. de Zakrzow term. ad coll. pro hered. in Janouicz. — (52) Joh. de Nesuoyouicz cum pleb. Newstampo ab. 00. SS. de Crac. term, post Stanisl. — (53) Joh. de Nesuoyouicz cum Ninogn. de Iwanouicz term. post Stanisl. — (54) Wincenc. de Ochonino cum Paulo ibid. term. peremp. — (55) Symco cecus cum Paulo de Ochonino term. peremp. — (56) Symco de Pazek cum Jasc. de Srzanczicz term. secund. pro VIII scot. et damp. mar. — (57) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. peremp. (z. p.). — (58) Flor. de Sweborouicz cum Leonardo de Wilczcouicz term. peremp. (z. p.). — (59) Wirzchosl. tenetur dare 1/2 mar. suppena Jacussio de Camen. (z. p ). — (60) Flor. de Sweborouicz cum Petro dc Wilczcouicz term. peremp. (z. p.). — (61) Wilczco de Zakrzow cum Wencesl. Proda term. post Purif. — (62) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Cosmicz term. idem capell. statuere. — (63) Andr. de Wroblouicz cum Kyano de Janouicz term. post Purif., similiter cum Nicol. de Chronow. — (65) Wisco de Bandcouicz cum Nicol. de Kaduanouicz term. post Purif. — (67) Greg. kmetho de Bala cum Episc. Crac. et Potras. wlodar. Lelouien. term. — (69) Janus. de Pribcouicz cum Kather. Nicolai ibid. term. ad coli. — (70) Jacus. de Modlnicza cum Stanisl. ibid term. ad term. secund. — (71) Wencesl. de Tassicz cum Nicol. de Cosmicz term. peremp. — (72) Marczisz de Tangoborza cum Pasc. de Bodzeyouicz term. post Purif. — (73) Wirzchosl. de Cotouicz VI mar. soluit fideiuss. pro Warczisl. de castro Oczecz Gregorio de Zakrzow. — (74) Kather. uxor Ade de Baruadl cum Prand. de Stogneyouicz term. vis. pro hered. in Stogneyouicz. — (81) Nicol. canon. Crac. de Czussow emisit de causis Albertum kmet. de Nadzow ex concordia de terminis. — (84) Math. de Poramba cum Jarosl. de Sborow term. peremp. — (85) Jacus. de Kawki cum Alber. ibid. term, post Purif. — (92) Wilczco de Zakrzow officialem Mart. statuere contra Mich, de Geboltow, term. — (93) Potras. de Zagorze et [cum] kmetonib. cum Czadrone ibid. term. pro causis ad concord. post Epiph. — (95) Sulco de Crolouicz cum Potras. de Czayanczicz term. pro wstecz. — (97) Stanisl. Czeczina de Grabouich Bogutham statuere contra Clem. ibid., term. — (99) Kaczsl. kmeto de suburbio Ilcus contumax contra Mart. de Grabouich in term. pouesczonow. — (100) Marc. de Woyenanouicz tenetur marcam XIIII scot. soluere in f. Assump. Halszcze sorori sue de Crac. sub dampno. = Wszystkich zapisek z 20 Listopada 101.=

Anno etc. VII0 feria [quinta] ipso die sancte Cecilie in Proschouice (d. 22 Novembris 1397).

6142. (Cr. II p. 1). Prandota de S[anspow] fideiussit CC m[arcas grossorum pro] Marcissio et M[argaretha de] Wrocimouicz, [in quibus] CC marcis habent [hereditatem obligare], ubi esset cent[um iugera; si uero] Margaretha [filium non] habuerit, post [mortem ipsius] Marcissy habent c[edere predicte CC marce ad] dominam Annam [uxorem] ..... de Suchdol. It[em quando in] predictis ducentis [marcis obligabunt] hereditatem, tunc Praudota [erit] liber fideiussoria, [et si Margaretha non] habuerit prolem. (1. s.).

6143. Nota — Clemens de Lapanow et Prandota de Nepresna [terminum habent].

Incipiunt acta indiciorum tempore domini Michaelis iudicis terre Cracouiensis sub anno domini M0CCC0 nonagesimo septimo.

Et primo ipso die sancte Barbare feria tercia termini continuantur in Cracouia (d. 4 Decembris 1397). (Cr. II).

6144. (1) (Cr. II p. 3). Nota — Clemens de Grayow concessit quinquaginta marcas grossorum latorum pragensium Derzsconi de Lagewniky, quas tenetur eidem Clementi seluere bona fide ad diem sancti Thome proximum anni affuturi, pro quibus fideiussores extant

a. (16) (Cr. Ha p. 114). Nota — Clemens de Grayow concessit Lta marcas grossorum pragensium Dersconi de Lagewniki, quas tenetur soluere in festo beati Tome apostoli proximo anni futuri, pro quo extant certi fideiussores : Jasco de Polaninouicz Raphaelis, Po Jasco de Polaninouicze Raphaelis et Petrassius de Cossoczicze in solucionem L marcarum grossorum predictarum, alias si non persoluerit, extunc possessionem ville Lagewniky eidem Clementi debet assignare, si vero non assignauerit, extunc, dicti fideiussores ipsi Clementi omnia dampna, que perceperit ob non solucionem pecuniarum earundem tenebuntur s[uper uno] verbo eius et sine [iuramento| refundere; et similiter idem Derszsco eisdem fideiussoribus [se subdidit]. trassius de Cossoczicz in solucionem Lta marcarum grossorum, alias si non exsoluerit, tunc tenetur porrigere et dare intromissionem in Lagewniki cum omni iure et dominio, quod si non fecerit, hoc quod dampnum peceperit idem Clemens, hoc dampnum fideiussorum [erit], similiter subdidit se Dersco fideiussoribus sub dampnum absque iuramento cum Anna uxore Dersconis.

6145. (2) Msczissco de Gori con[fessus est] se teneri centum [marcas grossorum] pragensium racione certi [debiti] Andree de Grzegorzouicze, quas se obligauit [solutu]rum ad festum Natiuitatis Christi [proxime] nunc venturum, alias [si non] exsoluerit, extunc [partem] ville Zawadca dicte in personam ipsius Andree in perpetuum cum omni iure debet condescendere [iudicialiter] ac se eidem abrenunciare, si vero non condescenderit, extunc [omne] dampnum, quod idem [Andreas perceperit], absque [iuramento super uno verbo eius tenebitur refundere; idem Andreas] est liber a fideiussoria caucione, [pro qua] tunc dictus Msczischco in indicio terre Cracouiensis respondebit.

6146. (3) (Cr. II p. 4). [Sw]ach de Wola villam suam cum omni iure et dominio dictam Wola [in] XIIII0r, marcis monete Cracouiensis [Ja]schoni Philippowsky obligauit |pro]mittens ipsum a fratribus suis germanis, cum quibus non habet diuisionem, indempnem reddere.

6147. (4) Martinus, Adam, Clemens heredes de Damycze confessi sunt se omnes suas partes dictas hereditates (pro sex) ibidem in Damicze pro sex marcis grossorum pragensium conuentui monasterii sancti Andree de Cracouia vendidisse, quas resignauerunt promittentes pro omni dampno et impedimento premissorum, presentibus: Msczugio de Coslow, Andrea de Sandzissow, Andrea de Grzegorzouicze, Petro de Bolesczicze, Clemente de Curow et Prandota de Neprzesna.

6148. (5) Concordia perpetua — Inter fratres omnes germanos heredes de Lappa-now tam spirituales, quam seculares pro omnibus et singulis causis atque factis iam quomodo-libet motis concordia perpetua facta est in hunc modum videlicet ita, quod cessantibus omnibus iam altricacionibus et terminis iudicialibus habitis, dominus Sbigneus Episcopus villam Cobilecz pro diuisione sua debet perpetuo habere, et quam primum eidem domino Sbigneo dominus Clemens frater suus de molendino et taberna in Wola Lubeczska condescenderit, tunc sibi dominus Sbigneus similiter de Cobilecz eadem condescendere tenebitur; hoc ipsumque debet stare ad IIIIor annos, si dictus dominus Clemens premissa liberabit. — Item idem dominus Sbigneus debet habere quartam partem hereditatis in Zandouicze, quamprimum dominus Prandota mis[erit aut] ibidem ad diuidendum venerit. — Item idem dominus Sbigneus decem marcas, quas dictus dominus Clemens nouerce assignauit eodem modo liber est [assignare]. — Item dominus Nicolaus frater alter, canonicus Cracouiensis, dicto domino Clementi decem et nouem [marcas] grossorum Pragensium racione debiti ex[empcionalis super] villam Stradlicze ad tercium festum Natiuitatis Christi proxime affuturum debet soluere et tenetur, et quamdiu non soluerit easdem XIX marcas, tamdiu ipse dominus Clemens villam Zandouicze videlicet partem ipsius Nicolai habebil possidere; item si idem dominus Nicolaus predicto Clementi ad festa predicta easdem XIX marcas integre non soluerit, tunc omne dampnum domini Clementis racione earum[dem pe]cu niarum in ipso domino Nicolao redundabit. — Item dominus Clemens ei [dem domino] Nicolae partem diuisionis in [villa] (antiqua) Chuda Wola et in Grabe [debet] assignare adhuc ante Natiuitatem Christi nunc instantem. — Item [in Gra]be caldearium non debet [unquam] pei dominum Clementem moneri. — Item dominus Sbigneus et dominus Clemens predicti terminos quos habent [feria ter]cia de et super IIIIor cum... centis marcis, [inter] se debent [mediante] concordia expedire. — Item dominus Pelca alter frater dicto domino [Clementi] X marcas grossorum latorum ad [Natiuitatem] Christi proximam et V marcas ad [festum] Pentecostes debet soluere. — Sic ita inter ipsos omnes fratres omnes res et controuersie eorum, quomodolibet inter ipsos mote, s[unt] mortue et cassate, quas [amplius] monere quilibet ipsorum sub pena et vadio CCCCtarum marcarum non debet; et omnes se voce una ita tenere, ut suprascriptum est, submiserunt. — Item insuper debfitum] Sbischconis de Dymlÿn, quantum ipse Sbischco a domino Clemente confitebitur recepisse in paratis pecuniis, dominus Nicolaus tenebitur persoluere.

6149. (7) (Cr. II p. 5). Nota — Florianus heres de Sweborouicze Stanislao filio suo [me]dietatem omnium bonorum et [hereditatum] suarum in patrimonio suo ibidem [in] Sweborouicze et alias [ubicunque] dinoscitur obtinere [iudicialiter] contollit et resignauit [in perpetuum].

6150. (8) (Cr. II p. 6). Florianus heres de Sweborouicze decem marcas grossorum pragensium et septem marcas grossorum monete Regni Polonie racione dotalicii Jachne filie Stanislai de Wilczcouicze heredis uxoris sue legitime in medio manso et area dictis Boguschowsky ibidem in Sweborouicz indicauit, ita si quid in vita Stanislai filii ipsius Jachne humanitus contingerit, tunc predictas pecunias successores ipsius Jachne proximi debent conspicere in eodem manso. = Datum est memoriale. =

6151. (9) Stanislaus heres de Wilczcouicze personaliter constitutus confessus est se adhuc teneri XII marcas grossorum monete currentis racione dotis filie sue Jachne olim uxoris Floriani heredis de Sweborouicze, quas se Stanislao filio dicte Jachne tempore venturo [soluere] obligauit, videlicet post decursum XV annorum dicti filii etatis.

6152. (10) Nota — Lucarta heres et vidua de Carnow(cze) unum kmetonem censualem cum omni iure et fructibus iu Wroninecz in viginti marcis grossorum pragensium Staschconi Weworca heredi de Wroninecz ibidem obligauit promittens unacum Nynota et Paschcone filiis suis eidem Staschconi dampnum, si quod perceperit, super uno verbo et sine iuramento refundere.

Datum terminorum feria tercia in festo beate Barbare virginis (d. 4 Decembris 1391). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. (Cr. IIa).

6153. (11) (Cr. IIa p. 113). Stanislaus de Wilczcouicz cum Andrea et Clemente de ibidem [terminum habent] pro parte hereditatis, quam emit a Imramo filiastro de ibidem, et pratis, quas zayanl.

6154. (18) (Cr. IIa p. 114). Testes — Bogun de Parcz cum testibus contra Albertum de Parcz terminum habent ad terminos, et quinque [testes] iam iurauerunt. (z. p.).

6155. (19) Franczco de Owczari cum uxore Jasconis de ibidem terminum habent ad terminos peremptorium, et censum non habent recipere, nec alicui vendere.

6156. (37) (Cr. IIa p. 116). Penam — Jasco scultetus de Cluczicze contumax contra Josmanum iudeum in termino concitato pro debitis. = Domus Litwos procurator per litteram delere mandauit. = (z. p.).

6157. (43) Nota — Jacussius de Janouicz emisit Troyanum de Janouicz de regimine sicut se obligauerat se regere.

6158. (44) Nota — Stanislaus de Wilczcouicz fideiussor pro Floriano de Sweborouicz pro XII marcis emisit liberos Potrasium et Nicolaum de Sweborouicz.